
List technických údajů
Podlahová zásuvka UDHOME2, s tubusem, 2× VDE,
ušlechtilá ocel
Objednací číslo: 7368409

Čtvercová podlahová zásuvka pro použití v dutých podlahách s mokrou údržbou
a podlahách z mazaniny v interiéru. Vývod vedení prostřednictvím výškově
nastavitelného tubusu. Vestavné pouzdro s předlisovanými přívodními otvory pro
trubky (M20/M25). Vrchní díl nastavitelný pomocí 4 nivelačních podpěr na
horním okraji podlahové krytiny. Minimální instalační hloubka je 110 mm, rozsah
nivelace + 25 mm. Zatížitelnost 15 kN je zaručena jen v nepoužívaném stavu.
Součástí dodávky je dvojitá zásuvka s ochranným kontaktem. Pomocí volitelných
montážních nosičů lze nainstalovat až dvě modulární datové zásuvky (Keysto-
ne).

Nerez ocel

balotinování

Kmenová data
Objednací číslo
Typ
Označení 1
Označení 2
Výrobce
Rozměr
Materiál
Povrch
Norma pro povrch
Nejmenší prodejní množství
Množstevní jednotka
Hmotnost
Jednotka hmotnosti

7368409
UDHOME2 VT2 V
Podlahová zásuvka
s tubusem, dvoj. VDE zás.
OBO
140x140x110
Nerez ocel
balotinování

1
Množství
297 kg
kg/100 párů

1 OBO | 25.06.2024



List technických údajů
Podlahová zásuvka UDHOME2, s tubusem, 2× VDE,
ušlechtilá ocel
Objednací číslo: 7368409

Rozměry
Délka
Šířka

140 mm
140 mm

Technické  údaje
Počet přístrojových vložek
Provedení
Provedení vývodu vedení
Osazení
Ochranný rám pro podlahovou
krytinu
Údržba podlahy
Provedení víka
Výška podlahy, max.
Výška podlahy, min.
Vhodné pro vestavbu do dvojité
podlahy
Vhodné pro vestavbu do duté
podlahy
Vhodné pro mokrou údržbu
Vhodné pro podlahový kanál
Délka – vnější rozměr
Délka – montážní rozměr
S drážkou pro podlahovou krytinu
Stupeň krytí (IP) při používání
Stupeň krytí (IP) při nepoužívání
Stupeň ochrany – kód IK
Svislé zatížení, velká plocha
Svislé zatížení, malá plocha
Otevírací mechanismus

1
Čtvercová
Zápustný tubus
Dvojitá zásuvka VDE
Ne

mokré
Dekorativní deska
135 mm
110 mm
Ne

Ano

Ano
Ne
140 mm
140 mm
Ne
IP20
IP45
IK10
do 15 000 N
do 3 000 N
Otočná západka

2 OBO | 25.06.2024


